Zestawienie wynikow oceny formalno-merytorycznej w postaci listy z ocenionym projektem Konkurs nr RPKP.05.01.00-12.00-13P/16

Projekty, ktore spetnity kryteria wyboru projektéow i uzyskaty wymagana liczbe punktéw i kwalifikuja sie do dofinansowania.

Nazwa

Catkowita wartosc

Koszty kwalifikowalne

Lp. . Tytut projektu Numer wniosku R Dotacja EFRR w PLN Suma dotacji w PLN
wnioskodawcy projektu w PLN w PLN
Wojewddztwo | Przebudowa wraz z rozbudowa drogi 53155 206,42
1 Kujawsko- |wojewddzkiej nr 265 Brze$¢ Kujawski { RPKP.05.01.00-04-0005/17 | 62 535 536,97 62 535 536,97 53 155 206,42

Pomorskie

Gostynin od km 0+003 do km 19+117

85%

Razem

62 535 536,97

62 535 536,97

53 155 206,42

53 155 206,42




